



K.M. Christensen Holding ApS

Mølledammen 32
6800 Varde
CVR-nr. 24235483

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Kaj Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.M. Christensen Holding ApS

Mølledammen 32

6800 Varde

CVR-nr.: 24235483

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Merethe Krarup Christensen

Kaj Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 191 t.kr. mod et overskud på 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet, når det henses til udviklingen på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.916)	(18.072)
Andre finansielle indtægter		17.765	299.475
Andre finansielle omkostninger		(193.272)	(44)
Resultat før skat		(191.423)	281.359
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(191.423)	281.359
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(302.023)	173.359
Resultatdisponering		(191.423)	281.359

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		7.643	6.380
Periodeafgrænsningsposter		0	420
Tilgodehavender		7.643	6.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.559.700	1.272.487
Værdipapirer og kapitalandele		1.559.700	1.272.487
Likvide beholdninger		116.127	703.650
Omsætningsaktiver		1.683.470	1.982.937
Aktiver		1.683.470	1.982.937

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.365.370	1.667.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.675.970	1.975.393
Anden gæld		7.500	7.544
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.544
Gældsforpligtelser		7.500	7.544
Passiver		1.683.470	1.982.937

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.667.393	108.000	1.975.393
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(302.023)	110.600	(191.423)
Egenkapital ultimo	200.000	1.365.370	110.600	1.675.970
